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Svejbæk Grundejerforening indbyder foreningens 

medlemmer til tema-møde og generalforsamling: 
  

Vandmiljøet i Silkeborg søerne og vandløbene 
Mandag den 18. marts 2024 kl. 19.00  

i glassalen på 1. sal i Multihuset   
 

Kl. 19.00: Tema-møde om ferskvands miljø: 
Åge Ebbesen er vandløbsmedarbejder ved Silkeborg Kommune og hans speciale er 

vandmiljøet i søer og vandløb. Han har deltaget i projektering og anlæg af en lang 

række større projekter f.eks. Bølling Sø, trækstien, motorvejen samt ca. 300 

vandløbsrestaureringer i Silkeborg kommune. Han modtog i 2010 Dansk 
Sportsfiskerforbunds Natur- og Miljøpris for sit mangeårige arbejde til gavn for miljøet i 

det midtjyske område. Åge underviser på en række kurser i emner som f.eks. 

naturgenopretning af vandløbssystemer.    
 

Åge vil fortælle om forholdene i vores lokale ferskvandsområder. Vandstande, drift af 

slusen og om den udvikling der sker med naturen i vores søer og vandløb.  
 

Der vil også være mulighed for at stille spørgsmål om det lokale vandmiljø. 

 

Kl. ca. 20: Let traktement. Tærte, øl/1 glas vin/vand, kaffe/the. Foreningen er vært. 

 

Tilmelding for foreningens medlemmer senest fredag den 15. marts: 
Send en sms eller en email til Henrik Felding (tlf. 40 88 55 15, formand@svejbaek.dk) 

med navn på 1 eller 2 deltagere pr. husstand. 
 

Kl. ca. 20.15 i glassalen:   
 

Ordinær Generalforsamling i Svejbæk Grundejerforening 
 

Indkaldelsen sker ved dette Nyhedsbrev, som omdeles i Svejbæk i dagene 28.02. - 

03.03.2024. Dagsorden, som følger vedtægterne, kan ses på bagsiden af dette 

Nyhedsbrev og desuden på Grundejerforeningens hjemmeside www.svejbaek.dk.  
 

Regnskabet for 2023 vil ligeledes være tilgængeligt på foreningens hjemmeside 

www.svejbaek.dk fra den 1. marts 2024. Regnskabet vil blive fremlagt og gennemgået 

ved generalforsamlingen. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 250 kr/år.   
  

Tre bestyrelsesmedlemmer er på valg: Lise Dybkjær, Claus Gottlieb og Henrik Felding, 

som alle genopstiller. Desuden skal der vælges suppleanter til bestyrelsen, revisor og 
revisor-suppleant. Nye kandidater til valgene vil være velkomne! 
  
Efter bestyrelsens beretning og under eventuelt vil der være mulighed for debat.  
 

Grundejerforeningens materiel (Depotet, Julsøvej 249): 
Materiellet er forårsklart! Vi har udskiftet græstrimmerens hoved, så det nu er et mere 

robust buskrydder-hoved, den er monteret med.                                                  

Vores nedbrydningshammer brød sammen – en ny er anskaffet.   
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